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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 56 m2,

SZCZECIN, SŁONECZNE

Cena 465 000 zł

Ofertą sprzedaży jest 3 pokojowe mieszkanie o pow. 55,8m2, usytuowane w cichej i spokojnej części osiedla
Słonecznego. Mieszkanie składa się z dwóch sypialni, salonu z otwartą kuchnią, łazienki z WC oraz
przedpokoju. W pokojach na podłodze położona deska podłogowa, w kuchni i łazience terakota. Ściany
gładzone i malowane na jasne kolory. Salon jest przestronny, z miejscem na stół z krzesłami. Z salonu
znajduje się także wyjście na balkon oraz na ogródek przynależny do mieszkania. Kuchnia otwarta na salon z
meblami w zabudowie, wyposażona w lodówkę, zmywarkę, piekarnik elektryczny oraz płytę elektryczną.
Dodatkowym atutem jest schowek/spiżarnia w którym wygospodarowano także miejsce na pralkę oraz
suszarkę. W przedpokoju dwie szafy w zabudowie, typu komandor. Łazienka wraz z WC, wyposażona w kabinę
prysznicową, umywalkę oraz szafkę. Łazienka wykończona w glazurze i terakocie. Ogrzewanie i ciepła woda z
sieci miejskiej, czynsz ok. 450zł zawiera zaliczkę na zimną wodę, wywóz śmieci, FR itd. Dodatkowo płatny prąd
oraz SEC. Nieruchomość znajduje się wewnątrz osiedla, dzięki czemu panuje tu cisza i spokój. Idealnie nadaje
się dla rodzin z dziećmi. W pobliżu sklepy, przychodnia, szkoła oraz punkty handlowo-usługowe. Uwaga!!!
Cena mieszkania zawiera także komórkę lokatorską o pow. ok 5,5m2 która znajduje się z garażowcu.
Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia garażu w garażowcu pod budynkiem w kwocie 30 000zł. Zarówno
komórka lokatorska jak i garaż posiadają system alarmowy. Zapraszam na prezentację i osobistą weryfikację
oferty. W razie pytań proszę o kontakt z maklerem prowadzącym.

Symbol MOJ21472 Symbol SWO 365057

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 465 000 PLN Cena w EURO 109 136 €

Cena w USD 123 225 $ Cena za m2 8 333 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle SŁONECZNE Ulica Aleksandra Kostki
Napierskiego

Powierzchnia całkowita 56 m² Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2012 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA
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Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 10279

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


